Acequia and Community Ditch Education Program RFP #22-341-23-16969 Questions and Answers

Question 1:

With regard to Section I.C. Scope of Work, task B (p.1), what state agencies does the Agency consider "applicable state agencies"?

Answer:

Applicable state agencies will include agencies that receive appropriations or work with acequias and community ditches. (i.e. DFA/Local Government Division, Office of the State Engineer, etc.)

Question 2:

What will be the process for applicable state agencies to make referrals?

Answer:

If a state agency identifies an acequia or community ditch that can benefit from one-on-one technical assistance, they may refer them to LGD. If LGD finds the needs fit within the contract resulting from this RFP, LGD may request the contractor to work with the acequia or community ditch.